
Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(A)
Boroni Riccardo
Fattore Giuseppe

(C)
Pagliano Angelo
Antonione Rinaldo

(D)
Furlan Gabriele
Bertolino Simone

(C)
Deitos Massimo
Prelle Giuliano

(A)
Diani Roberto
Falsetti Ferruccio

(F)
Macario Simone luca
Albertacci Andrea

(H)
Musso Piero
Businarolo Luciano

(B)
Giampriamo Michele
Venitucci Giuseppe

(I)
Testa Massimo
Toretta Massimo

(A)
Neri Fulvio
Pedrali Angelo

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

2,0

2,0

2,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 2

1 - 3

1 - 3

3 - 1

2 - 2

2 - 2

2 - 2

57.760

57.620

44.820

52.260

47.520

38.460

38.300

45.760

42.420

41.680

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Frascarolo

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
TESTA MASSIMO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
13:25:29



Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(B)
Belliero Andrea
Moretti Roberto

(D)
Bonafe' Massimiliano
Martinetti Sergio  tomma

(D)
Lorenzini Cesare
Ponzano Enrico

(A)
De Vidi Fabio
Gualdani Claudio

(G)
Sudetti Silvano
Quaratino Michele

(L)
Brollo Alessandro
Goggi Valter

(B)
Birolo Raffaele
Motta Giacomo

(E)
Cormanni Alberto
Panebianco Dario

(A)
Cerutti Gianfranco
Platini Claudio

(C)
Barbero Pier franco
Prone Marco

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Casale A.S.D. (Colmic)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Agonisti Gattinaresi A.D.P. (Sensas)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

4 - 1

3 - 2

5 - 1

4 - 2

2 - 4

2 - 4

3 - 3

2 - 5

4 - 3

3 - 4

51.580

44.480

43.800

42.640

42.640

37.660

42.540

35.880

39.200

39.060

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Frascarolo

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
TESTA MASSIMO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
13:25:31



Class. Cppia Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

(F)
Riggi Giuseppe
Negro Enrico

(B)
Soffia Valter
Lino Giuseppe

(H)
Corsico Maurizio
Finotto Germano

(A)
Leoni Giancarlo
Guanzini Giorgio angel

(B)
Cisi Giacinto
La Falce Nicola

(G)
Vaudagna Maurizio
Ghisellini Livio

(B)
Gandolfi Adolfo
Fontana Ruggero

(C)
Pernigotti Gianfranco
Pocobello Leonardo

(E)
Vanzetti Luca
Alberto Davide

(A)
Minelli Adriano
Frijia Giuseppe

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Agonisti Gattinaresi A.D.P. (Sensas)

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

10,0

10,0

3 - 4

5 - 3

3 - 5

5 - 3

4 - 4

5 - 4

4 - 5

4 - 5

5 - 5

5 - 5

37.780

42.000

33.640

29.180

32.640

33.680

28.440

25.880

29.120

22.940

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Frascarolo

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
TESTA MASSIMO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
13:25:31



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(A)
Boroni Riccardo

Fattore Giuseppe

(B)
Belliero Andrea
Moretti Roberto

(C)
Pagliano Angelo

Antonione Rinaldo

(D)
Lorenzini Cesare
Ponzano Enrico

(H)
Musso Piero

Businarolo Luciano

(D)
Furlan Gabriele

Bertolino Simone

(D)
Bonafe' Massimiliano

Martinetti Sergio  tomma

(C)
Deitos Massimo
Prelle Giuliano

(A)
Neri Fulvio

Pedrali Angelo

(A)
De Vidi Fabio

Gualdani Claudio

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Casale A.S.D. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

40.140

35.480

33.720

29.660

28.920

28.900

31.660

31.440

29.180

27.900

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Frascarolo

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
TESTA MASSIMO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
13:23:20



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(I)
Testa Massimo

Toretta Massimo

(B)
Giampriamo Michele
Venitucci Giuseppe

(B)
Birolo Raffaele
Motta Giacomo

(B)
Soffia Valter

Lino Giuseppe

(A)
Cerutti Gianfranco

Platini Claudio

(A)
Diani Roberto

Falsetti Ferruccio

(F)
Macario Simone luca

Albertacci Andrea

(A)
Leoni Giancarlo

Guanzini Giorgio angel

(F)
Riggi Giuseppe
Negro Enrico

(G)
Sudetti Silvano

Quaratino Michele

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Agonisti Gattinaresi A.D.P. (Sensas)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

27.420

27.120

27.580

27.320

27.180

26.880

23.040

21.980

25.640

24.780

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Frascarolo

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
TESTA MASSIMO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
13:23:21



Class. Coppia Società Penalità
Effettive

Peso

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

(G)
Vaudagna Maurizio

Ghisellini Livio

(C)
Barbero Pier franco

Prone Marco

(L)
Brollo Alessandro

Goggi Valter

(B)
Cisi Giacinto

La Falce Nicola

(E)
Vanzetti Luca

Alberto Davide

(B)
Gandolfi Adolfo

Fontana Ruggero

(H)
Corsico Maurizio
Finotto Germano

(E)
Cormanni Alberto
Panebianco Dario

(C)
Pernigotti Gianfranco
Pocobello Leonardo

(A)
Minelli Adriano
Frijia Giuseppe

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Ghemmesi A.D.P. (Hydra)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Agonisti Gattinaresi A.D.P. (Sensas)

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

23.080

22.840

22.240

21.740

22.860

21.480

21.420

21.000

16.680

14.660

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Frascarolo

Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
TESTA MASSIMO

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Ora
13:23:22



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

2

5

4

1

(D)
Lorenzini Cesare
Ponzano Enrico

(I)
Testa Massimo
Toretta Massimo

(A)
Cerutti Gianfranco
Platini Claudio

(G)
Vaudagna Maurizio
Ghisellini Livio

(B)
Gandolfi Adolfo
Fontana Ruggero

I Diavoli S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

I Diavoli S.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

29.660

27.420

27.180

23.080

21.480

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara Lago Frascarolo Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

5

2

1

(C)
Pagliano Angelo
Antonione Rinaldo

(D)
Bonafe' Massimiliano
Martinetti Sergio  tomma

(A)
Diani Roberto
Falsetti Ferruccio

(C)
Barbero Pier franco
Prone Marco

(C)
Pernigotti Gianfranco
Pocobello Leonardo

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Gloria A.D.P.S.

33.720

31.660

26.880

22.840

16.680

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara Lago Frascarolo Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

5

2

(D)
Furlan Gabriele
Bertolino Simone

(A)
De Vidi Fabio
Gualdani Claudio

(B)
Soffia Valter
Lino Giuseppe

(F)
Riggi Giuseppe
Negro Enrico

(H)
Corsico Maurizio
Finotto Germano

Ghemmesi A.D.P.

Cannisti Casale A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

28.900

27.900

27.320

25.640

21.420

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara Lago Frascarolo Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

5

4

3

(H)
Musso Piero
Businarolo Luciano

(B)
Giampriamo Michele
Venitucci Giuseppe

(F)
Macario Simone luca
Albertacci Andrea

(L)
Brollo Alessandro
Goggi Valter

(A)
Minelli Adriano
Frijia Giuseppe

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Agonisti Gattinaresi A.D.P.

28.920

27.120

23.040

22.240

14.660

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara Lago Frascarolo Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

1

4

2

5

(A)
Boroni Riccardo
Fattore Giuseppe

(C)
Deitos Massimo
Prelle Giuliano

(B)
Birolo Raffaele
Motta Giacomo

(G)
Sudetti Silvano
Quaratino Michele

(E)
Vanzetti Luca
Alberto Davide

Gloria A.D.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

Agonisti Gattinaresi A.D.P.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

40.140

31.440

27.580

24.780

22.860

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara Lago Frascarolo Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

1

3

4

2

(B)
Belliero Andrea
Moretti Roberto

(A)
Neri Fulvio
Pedrali Angelo

(A)
Leoni Giancarlo
Guanzini Giorgio angel

(B)
Cisi Giacinto
La Falce Nicola

(E)
Cormanni Alberto
Panebianco Dario

Con.Pe.Di.Ver.

Lenza Astigiana A.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

35.480

29.180

21.980

21.740

21.000

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.2

Campo di Gara Lago Frascarolo Data 12-05-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

COMINATO MASSIMO

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Regionale Piemonte

COPPA PIEMONTE A COPPIE A COLPO 2024    Lago Frascarolo

2 12/05/2024

2 prova Coppa Piemonte a coppie colpo   

Lenza Astigiana Tubertini

Zona <A>

0

783.940

30

0

0

0

26.131

0,00

TOTALI

0

783.940

30

0

0

0

26.131

0,00

0

0

0

0

0

783.940

0


